
E) 

ESTADO DE SERGIPE 
— PODERLEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE PINHÃO 

PORTARIA Nº 07/2025 

De 21 de fevereiro de 2025 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PINHÃO, ESTADO DE SERGIPE, no uso de 

suas atribuições legais, resolve: 

NOMEAR; 

Art. 1º - Ficam designados para compor as funções de membros da Comissão de Fiscalização 

Contábil, Financeira e Orçamentária, os seguintes componentes: 

Presidente: Cosme Rochão da Conceição CPF: 235.xxx.xxx-34 

Relator: Elson Fernande Souza CPF: 380.xxx.xxx-00 

Membro: Klebson dos Santos Costa CPF: 004.xxx.xxx.09 

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

Câmara Municipal de Pinhão/SE, em 21 de fevereiro de 2025. 

Cio CÍ dos Sa-fos 
Edson Gil dos Santos 

Presidente 

Certificado 

Certifico ter publicado este ato através de afixação 

em local costumeiro e visível ao público, bem 

como, no Portal da Transparência, para 
conhecimento dos interessados 

Em: 4! /02/2025 

Servidor responsável 

Ney Paulo Andrade Almeida 
CPF: 004.957.255-52 

Funcionário Responsável 

Praça Leandro Maciel, s/n- CEP: 49.517-000- Pinhão- SE 

camaramunicipalpinhao(Vhotmail.com 
CNPJ: 07.166.543/0001-22


